Haras de
N°

1 265
2 293
3 315
4 305
5 230
6 333
7 335
8 560
9 309
10 296
11 319
12 574
13 263
14 566
15 318
16 310
17 332
18 245
19 317
20 300
21 301
22 321
23 323
24 322
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Nat.
FRA

GBR

FRA

FRA

Sul

FRA

FRA

FRA
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BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Sul

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CSIJB HARAS DE BORY
DU 15 AU 18 MAI 2008
Epreuve 36 (FEI 7 - Terrain 1)

18/05/2008 - 238.1.2 - 1m30 - Baréme A sans chrono - Barrage au chrono

OPTIMA

_Hroupe

XERC JX Brarmiar Paior |

A mo
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
NANCY DE HAUTE BOIS MARGOT HERMELIN
SBS /BAI /1997 / F /| par DALTON DES MALAIS (SFA) et TARPEA DE STE HERMELLE (OES) par IGOR DE COQUERIE (SFA) -
BALLYGIRL CYRUS WILLIAMS
/BAY /1999 /F/ -
KOOL DE NAPPERIE EMILIE GARIN
/ CHESTNUT/0/H/ -
ILTON DE LA LUTH CYRINE CHERIF
SFA/GR ROU /1996 / H/ par NIDOR PLATIERE (SFA) et CERISE CHUQUERIE (SFA) par JASMIN (SFA) - CYRINE CHERIF
FIRST LADY IV AURELIE MILLIOUD
1110 -
DALIDA LEA THUEGAZ
SFA/ALEZAN /1991 /F / par NOBLE CAKE (PS) et UDINE LA DOUCE (SFA) par LE SARTILLAIS (SFA) -
ESPOIR PREMIER FIONA VERSINI

SF / DARK BAY / 1992 /H/ par STARKY D'ANCHIN et NEOFRENE par GAUR - ANTOINE SERRE
MONT ROUGE DU PARC ALEXANDRE TEIRLINCK

DIDIER

SFA /BAI/2000/H/ par FIGARO DE BAUGY*HN (SFA) et ARIANNE DE MONT (SFA) par DANSEUR Il (SFA) - ALEXANDRE TEIRLINC

SANSIRO THEO CHEHU

CH/ALEZAN /1992 /H/ par SIRE DE VALETTE (SFA) et MILONA (SE) par MISTERSMAN (SFA) - VILLAGE EQUESTRE
UMAY LOTTE LUYTEN

KWPN / BAY /2001 /F / -

LARTISTE PAUL LOUIS MARTIN SCHIBINET

SF/BAY/0/H/ par CAUCALIS SF et REVERIE IV SF - MONSIEUR ERIC PARSY

MITY MELODY NICOLAS BOST

KWPN / BAY /1994 / H/ par MITY WIND et HESTIA -
AMERICAN DREAM P B CHARLOTTE HERMELIN

BWP /BAI/ 2000/ F / par HEARTBREAKER (KWPN) et KORINA VAN DE SLUIZE (BWP) par RAIMOND (KWPN) - S.A.R.L. JUMP HORS

OLYMPIQUE DES FORETS PAULINE PARIS

11l

HANZY DE RUMILLY CAMILLE LEPY

/ CHESTNUT /0 /H/ -

RAMSES MICHAEL CLOUZET

KWPN / BAI / 1998 / H/ par JUWEEL K (OES) et HERONICA (OES) par IRAK (SE) - MICHAEL CLOUZET
MESSALINE DES GABINS AUDE THOMAS

SFA/BAI/2000/F / par ESTEREL DES BOIS (SFA) et GARANCE DES GABINS (SFA) par VAL DE SAIRE (SFA) - FABIENNE THOMAS
KING DE LA LOVE TAMARA BOUVIER

11l

TATUS JUSTINE JANNEAU

KWPN / BAI / 2000 / H/ par CONCORDE (KWPN) et CASPA (OES) par COUPON (OLD) - DIDIER JANNEAU
LUCIFER DES SOURCES CHRISTOPHER BRIET

/ CHESTNUT /0 /H/ -

KEMI AGATHE CAMBOULIVES

SFA/BAI/ 1998 /M / par REVE D'ELLE (SFA) et VALIA Il (SFA) par BRILLOSO (SFA) - S.A.R.L. FRANCART MUNCH
LOR EN DIABLE OLIVIA MOREL

SFA/BAI/ 1999 /H/ par ESPOIR DU PRIEURE (SFA) et ENTILLE DIABLE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - VALERIE MOREL

GAI LURON DE SAIRE CLOTILDE NEGARVILLE

SFA/ALEZAN /1994 / M/ par QUELMEK (SFA) et UKRAINE DE L'ISLE (SFA) par PANDORE DU THOT (SFA) - ISABELLE QUINQUET

INEIGE DU SAURET CORALIE MORIZET

SFA/BAI/ 1996 / H/ par KING'S ROAD (PS) et SCARLETT DU FRESNE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - CORALIE MORIZET
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NO
312
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Nat.
FRA

FRA
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
MAMBO DES CHARMILLES EDOUARD CORAL
SFA /BAI/2000/H/ par AS DU DONJON*HN (SFA) et BISE DE L'ERMITAGE (SFA) par LYRELON (AA) - HARAS DU LANDIN
GUARANI DU MURIER MARION SPILLEMACKER
SF/CHESTNUT /1994 / H/ par NARCOS Il et KARIELLE par URIEL - GUIGNERYPAULINE PAULINE (FR)
NOISETTE DE CAROLLES MARINE CARRIER
SFA /BAI/2001/F/ par BEGUIN DE MOENS*HN (SFA) et DOLORES DE CAROLLE (SFA) par TIC TAC D'ELLE*VIENNE HN (SFA) - S.
JIGOLO DE L4€™YVEL PAULINE NICOLARDOT
SF /BAY /1997 / H/ par VETO DE VAUPTAIN et BISCOTE DU PRIEURE par FIRST TRINITY - DESSAIN GELINETJEAN-CLAUDE JEAN
UNDRAGA ROSE K FRANCOIS BRICHART
/BAY /2001 /M/ par QUICK STAR -
NEFERTITI DU VERGER BERENICE CHATEL
SFA / ALEZAN /2001 / F/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et BENASA D'ASTREE (SFA) par LAEKEN (SFA) - BERENICE CHATEL
KINDER DU MARAIS AGATHE VACHER

SFA/BAI/ 1998 / M/ par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) et KATY DU MARAIS (SFA) par FRANCILIUS (PS) - REMI MESNIL

31 CHEVAUX ENGAGES
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